
入 札 結 果                    

 

１ 調達産品 

   諏訪湖流域下水道豊田終末処理場で使用する電気 

   （令和７年４月１日から令和８年３月 31 日まで） 

２ 調達場所 

   諏訪湖流域下水道豊田終末処理場 

                                          

記 

契 約 方 法 一般競争入札 

入 札 日 時 令和７年２月４日 午後２時 00分 

 

入

札

の

経

過

及

び

結

果 

      入札回数 

入札者 

第 1回 

        (円) 

第 2回 

    (円) 

第 3回 

    (円) 
備考 

中部電力ミライズ 

株式会社 
260,423,631 決 定   

以上１者     

     

     

     

上記金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が、法律上の決定価格である。 

決定金額        286,465,994円 落 札 者 氏 名 

内

訳 

入札書記載金額 260,423,631円 
中部電力ミライズ株式会社 

10/100相当額 26,042,363円 

摘        要  

 


